ПРОТОКОЛ

заседания антинаркотической Комиссии
на территории Махнёвского муниципального образования

от 29 июня 2023 года

п.г.т. Махнёво

29 июня 2023 года

Председательствовал:

Глава Махнёвского муниципального
образования

Присутствовали:

Заместитель главы Администрации
Махнёвского муниципального
образования по социальным вопросам,
заместитель председателя Комиссии

Ведущий специалист отдела культуры,
туризма, физической культуры и спорта
Администрации Махнёвского
муниципального образования, секретарь
Комиссии

И.о. начальника отдела культуры,
туризма, физической культуры и спорта
Администрации Махнёвского
муниципального образования

И.о. начальника отдела образования и
моложеной политики Администрации
Махнёвского муниципального
образования

№ 3

А.С. Корелин

Г.А. Кокшарова

И.В. Аксентьева

С.В. Сиразутдинова

Л.А. Морозова

Представитель МО МВД России
«Алапаевский» (по согласованию)

Д.А. Замуруев

И.о. директора МУП «Аптека № 120» А.В. Дунаев

И.о. главного врача ГБУЗ СО «Махнёвская
районная больница»

О.Э. Джумагазиева

I. О проведении мероприятий по раннему выявлению незаконного потребления
наркотических средств и психотропных веществ обучающимися в общеобразовательных

 организациях Махнёвского муниципального образования______________
(Л.А. Морозова)

1. С информацией о проведении мероприятий по раннему выявлению незаконного
потребления наркотических средств и психотропных веществ обучающимися в
общеобразовательных организациях Махнёвского муниципального образования
выступила и.о. начальника отдела образования и молодежной политики Администрации
Махнёвского муниципального образования Морозова Лариса Александровна.

2. По результатам рассмотрения информации принято решение принять к
сведению информацию, представленную Морозовой Л.А.

II, Об организации антинаркотической пропаганды на территории муниципалитета
(Г.А. Кокшарова)

1. С информацией об организации антинаркотической пропаганды на территории
муниципалитета выступила и.о. заместитель Главы Администрации Махнёвского
муниципального образования по социальным вопросам Кокшарова Галина
Александровна.

2. По результатам рассмотрения информации принято решение принять к
сведению информацию, представленную Кокшаровой Г.А.

III. О результатах мониторинга наркоситуации на территории Махнёвского
._______________________ муниципального образования___________________________

(Д.А. Замуруев)

1. С информацией результатах мониторинга наркоситуации на территории
Махнёвского муниципального образования, выступил начальник ПП № 15 МО МВД
России «Алапаевский» Замуруев Дмитрий Александрович.

2. По результатам рассмотрения информации принято решение принять к
сведению информацию, представленную Д.А. Замуруевым.

IV. О результатах социологического исследования по изучению наркоситуации на
  территории муниципалитета среди молодежи _________ _________

(И.В. Аксентьева)

1. С информацией результатах социологического исследования по изучению
наркоситуации на территории муниципалитета среди молодежи выступила ведущий
специалист отдела культур, туризма, физической культуры и спорта Администрации
Махнёвского муниципального образования Аксентьева Ирина Валерьевна.

2. По результатам рассмотрения информации принято решение принять к
сведению информацию, представленную Аксентьевой И.В.

3. Продолжить социологическое исследование среди молодежи на территории
Махнёвского муниципального образования в срок до 30.09.2023 года.

Председатель А.С. Корелин

Секретарь И.В. Аксентьева